
OBSAH

FIKCE

ZAHRADA,
V KTERÉ SE CESTIČKY ROZVĚTVUJÍ

PŘEDMLUVA 9 
TLÖN, UQBAR, ORBIS TERTIUS 11 

AUTOR QUIJOTA PIERRE MENARD 37 
KRUHOVÉ ZŘÍCENINY 51 
LOTERIE V BABYLÓNU 59 

ROZBOR DÍLA HERBERTA QUAINA 69 
BABYLÓNSKÁ KNIHOVNA 77

ZAHRADA,
V KTERÉ SE CESTIČKY ROZVĚTVUJÍ 89

ARTEFAKTY
PŘEDMLUVA 109 

FUNES, MUŽ SE ZÁZRAČNOU PAMĚTÍ 111
TVAR MEČE 123 

NÁMĚT O ZRÁDCI A HRDINOVI 131
SMRT A KOMPAS 137



TAJNÝ ZÁZRAK 155 
TROJÍ VERZE JIDÁŠE 165

KONEC 173 

SEKTA PTÁKA FÉNIXE 179
JIH 185

ALEF

NESMRTELNÝ 197 

MRTVÝ MUŽ 221 

TEOLOGOVÉ 229
PŘÍBĚH O VÁLEČNÍKOVI A PŘÍBĚH O ZAJATKYNI 243 

ŽIVOTOPIS TADE A ISIDORA CRUZE (1829-1874) 249
EMMA ZUNZOVÁ 255 

ASTERIÓNÚV DŮM 263 

DRUHÁ SMRT 267 
DEUTSCHES REQUIEM 277 

AVERROOVO HLEDÁNÍ 287
ZÁHIR 299 

BOŽÍ NÁPIS 313 

ABENCHÁKÁN BOCHÁRÍ, 

KTERÝ BYL ZABIT VE SVÉM BLUDIŠTI 321 
DVA KRÁLOVÉ A DVĚ BLUDIŠTĚ 335



CEKANÍ 337 
MUŽ NA PRAHU 343

ALEE 351 
EPILOG 373

EDIČNÍ POZNÁMKA 379 
POZNÁMKY 383


